[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018                                          с. Еловое                                            № проект

О внесении изменений в Решение от 28.09.2017 №35-120р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Еловского сельского Совета депутатов
Емельяновского района Красноярского края"

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.8 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 г. N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением ИКМО Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края от 27.09.2017 № 23/53 «Об определении схемы избирательного округа по выборам депутатов Еловского сельского Совета депутатов», Уставом муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Приложение №1 Решение от 28.09.2017 №35-120р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края" изложить согласно приложения №1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси», разместить на официальном сайте администрации Еловского сельсовета elovoe.bdu.su, обнародовать на информационном стенде Еловского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                     Д. А. Шмидт

Глава сельсовета                                                                            В. И. Дергачевав

Приложение № 1
К решению от 28.05.2018 № проект

Приложение № 1
к решению Еловского сельского
Совета депутатов
от 28.09.2017 №35-120р

Схема одного многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Еловского сельского Совета депутатов

	Номер избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей на 01.07.2017
	Количество мандатов, замещаемых в округе

	1
	с.Еловое
д.Малая Еловая
[bookmark: _GoBack]СНТ "Авиатор"
СНТ «АГП»
СНт «Армейское»
СНТ "Аэрофлот"
СНТ «Василек»
СНТ «Витамин»
СНТ "Еловый Бор"
СНТ "Енисей"
СНТ «Здоровье»
СНТ «Изыскатель»
СНТ «Изыскатель-2»
СНТ «Кооператор»
СНТ «Комиссарово»
СНТ «Надежда»
СНТ «Орбита-2»
СНТ «Полиграфист»
СНТ «Проект»
СНТ «Росинка»
СНТ «Снежинка»
СНТ "Таёжный-4"
СНТ «Солнечный»
СНТ «Художник»
СНТ «Энергостроитель»
СНТ «Юпитер»
	В границах муниципального  образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края
	1381
	10

image1.emf